

# Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m.b.A.

Bredskiftevej 12, 8210 Hasle

CVR-nr. 25 98 00 26

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2021

Dirigent:

.....  
Tom Jensen





## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m.b.A.
Adresse, postnr., by	Bredskiftevej 12, 8210 Hasle
CVR-nr.	25 98 00 26
Stiftet	22. marts 2001
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Stilling-Petersen, formand Torben Sørensen Carsten Lykke Olsen Kim Ølholm Fallesen Flemming Otte Kim Stidsholt Rasmussen
Direktion	Erik Vinther
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere varer og tjenesteydelser til virksomhedens andelshavere.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 122.222 kr. mod et overskud på 28.998 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.977.758 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til, at selskabets formål er at fremme andelshavernes økonomiske interesser og ikke selvstændigt at maksimere eget overskud.

BIS AmbA ledelsen har i 2020 haft stort fokus på at udvikle og forbedre foreningen.

Dette kommer specielt til udtryk på følgende områder:

- ▶ Minimere de negative konsekvenser der kunne komme efter COVID-19 udbruddet.
- ▶ Styrkelse af indkøbsaftaler, med deraf følgende forbedrede indtjeningsmuligheder for medlemmerne.
- ▶ En konstant indsats for at sikre kædens interne sammenhængskraft.
- ▶ Øget markedsføringstryk, specielt imod den digitale markedsføring, herunder igennem de forskellige SoMe platforme
- ▶ Etablering af særskilt erhvervsafdeling, med henblik på at give medlemmerne en øget andel af dette marked.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, udover Covid-19 udbruddet som selskabet følger tæt.

#### Forventet udvikling

Selskabet forventer et overskud i regnskabsåret 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.368.907	3.356.990
2	Personaleomkostninger	-3.186.289	-3.176.119
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-249.702	-136.418
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-67.084	44.453
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	246.734	15.505
3	Finansielle indtægter	42.872	19.414
	Finansielle omkostninger	-92.338	-40.748
	<b>Resultat før skat</b>	130.184	38.624
4	Skat af årets resultat	-7.962	-9.626
	<b>Årets resultat</b>	122.222	28.998
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-83.833	-54.862
	Overført resultat	206.055	83.860
		122.222	28.998

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Software	34.931	118.764
		<u>34.931</u>	<u>118.764</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.171.679	957.551
	Indretning af lejede lokaler	278.131	300.772
		<u>1.449.810</u>	<u>1.258.323</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.816	0
		<u>8.816</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.493.557</u>	<u>1.377.087</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	360.117	790.063
		<u>360.117</u>	<u>790.063</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.451.924	6.208.472
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.333.474	1.588.997
	Andre tilgodehavender	2.199.998	2.016.698
	Ikke-indbetalt andelskapital	224.713	131.626
	Periodeafgrænsningsposter	187.426	92.954
		<u>10.397.535</u>	<u>10.038.747</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.779.793</u>	<u>781.999</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>13.537.445</u>	<u>11.610.809</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>15.031.002</u>	<u>12.987.896</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Andelskapital	1.150.000	1.150.000
	Reserve for ikke indbetalt andelskapital	224.713	131.626
	Reserve for udviklingsomkostninger	34.931	118.764
	Overført resultat	568.114	669.251
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.977.758</b>	<b>2.069.641</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	247.347	117.994
	Kreditinstitutter i øvrigt	972.749	0
		<b>1.220.096</b>	<b>117.994</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	280.291	0
	Gæld til banker	163.794	149.067
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.255.104	5.925.371
	Skyldig selskabsskat	1.962	3.626
	Anden gæld	5.131.997	4.722.197
		<b>11.833.148</b>	<b>10.800.261</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.053.244</b>	<b>10.918.255</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>15.031.002</b>	<b>12.987.896</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Andelskapital	Reserve for ikke indbetalt andelskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital</b>					
<b>1. januar 2020</b>	1.150.000	131.626	118.764	669.251	2.069.641
Betalt selskabskapital	150.000	0	0	0	150.000
Andelshavere udtrådt	-150.000	0	0	-150.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-83.833	206.055	122.222
Ikke indbetalt selskabskapital	0	93.087	0	-93.087	0
Udbetalt til medlemmer	0	0	0	-64.105	-64.105
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>1.150.000</b>	<b>224.713</b>	<b>34.931</b>	<b>568.114</b>	<b>1.977.758</b>

Årets resultat tilfalder medlemmerne i forhold til deres køb i selskabet i regnskabsperioden. Den tildelte andel af årets resultat posteres på en resultatkonto for hvert medlem. Eventuelt indestående beløb på resultatkontoen kan, jf. selskabets vedtægter, udbetales kontant til andelshaverne.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m.b.A. for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencen, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

#### Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i virksomhedens leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-10 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat opgøres på baggrund af andelsbeskatning, som baseres på formue.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter hjemmeside, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger af materielle anlægsaktiver. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen, i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved salg af dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen på salgstidspunktet og opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Skatteforpligtelser og -tilgodehavender vedrørende aktuel skat indregnes i balancen som skat beregnet af årets skattepligtige indkomst og reguleret for eventuel skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Beløbet opgøres ved anvendelse af de skatteprocenter, der er vedtaget eller i al væsentlighed er vedtaget på balancedagen.

##### Andre gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	2.534.572	2.505.356	
Pensioner	488.739	476.847	
Andre omkostninger til social sikring	37.175	37.079	
Andre personaleomkostninger	125.803	156.837	
	<u>3.186.289</u>	<u>3.176.119</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>	
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.841	12.442	
Andre finansielle indtægter	3.031	6.972	
	<u>42.872</u>	<u>19.414</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.962	9.626	
	<u>7.962</u>	<u>9.626</u>	
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
kr.		<b>Software</b>	
Kostpris 1. januar 2020		<u>426.390</u>	
Kostpris 31. december 2020		<u>426.390</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		307.626	
Årets afskrivninger		83.833	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>391.459</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>34.931</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.144.736	316.412	1.461.148
Tilgang i årets løb	347.356	10.000	357.356
Kostpris 31. december 2020	<u>1.492.092</u>	<u>326.412</u>	<u>1.818.504</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	187.185	15.640	202.825
Årets afskrivninger	133.228	32.641	165.869
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>320.413</u>	<u>48.281</u>	<u>368.694</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.171.679</u>	<u>278.131</u>	<u>1.449.810</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 247 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har fået en henvendelse fra konkurrencemyndighederne. Ledelsen forventer ikke at henvendelsen vil medføre yderligere omkostninger for virksomheden.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leje- og leasingforpligtelser	1.429.583	1.794.583

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplystelse med i alt 1.430 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 47 måneder.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for bank er der stillet virksomhedspant eller anden sikkerhed i virksomhedens simple fordringer for en værdi af 6.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender for salg, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 6.119 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Vinther

### Direktion

På vegne af: Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m...

Serienummer: PID:9208-2002-2-768299649708

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-05-16 17:34:52Z

NEM ID 

## Kim Stidsholt Rasmussen

### Bestyrelse

På vegne af: Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m...

Serienummer: PID:9208-2002-2-548413243492

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-05-16 18:42:56Z

NEM ID 

## Torben Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m...

Serienummer: PID:9208-2002-2-634286566075

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-05-16 19:03:05Z

NEM ID 

## Carsten Lykke Olsen

### Bestyrelse

På vegne af: Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m...

Serienummer: PID:9208-2002-2-568213065328

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-18 11:04:41Z

NEM ID 

## Flemming Otte

### Bestyrelse

På vegne af: Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m...

Serienummer: PID:9208-2002-2-153084879616

IP: 93.162.xxx.xxx

2021-05-19 06:29:44Z

NEM ID 

## Henrik Stilling-Petersen

### Bestyrelse

På vegne af: Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m...

Serienummer: PID:9208-2002-2-371460365402

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-05-19 06:31:42Z

NEM ID 

## Kim Ølholm Fallesen

### Bestyrelse

På vegne af: Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m...

Serienummer: PID:9208-2002-2-922134984609

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-19 06:44:38Z

NEM ID 

## Steffen Melin Henriksen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82059053

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-19 06:45:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MTKB5-BUJ1U-B0IB5-PVLIV-EOMZO-N500H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-19 06:47:18Z

NEM ID 

## Tom Uglsø Jensen

### Dirigent

På vegne af: Boligtextilbranchens Indkøbsservice A.m...

Serienummer: PID:9208-2002-2-586795236778

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-29 07:03:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MITKB5-BUJ1U-B0IB5-PVLIV-EOMZ0-N500H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>